Normandy, but seized during the French wars, to John, [de Waltham]

Bishop of Salisbury, and Roger Walden, Clerk, in fee
;
and in another

Patent Roll, 1 Henry IV. [1399], we find an exemplification of a grant of the

manors and advowsons of Steventon and Westbury at the request of the

Abbot of Westminster, to whom they had apparently been granted by

Richard II. after Bishop Waltham's death.

The Bishop's tenure of We:-tbury manor and advowson, and its pro-

posed transfer to Sandelford, is apparently unnoticed by Sir R. C. Hoare.
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tus Prioratus p'dc'i in q'bus D'nus Joh'esChitterne et alii mecum feoffati

existunt remaneant Joh'i de Waltham nepoti meo et her' suis inp'pe-

tuum. It. volo q'd Maneriu' et Soca ac t're ten'ta et redditus mea in

Waltham post mortem Joh'e sororis mee q'e ea h'eat ad ter'i'um vite sue,

ac Man' meu' de Borstal in Com' Kane' cum p'tin', et Man' meu'

de Pleseley cum p'tin' in Com Derb. remaneant p'dicto Joh'i nepoti

meo et her' suis inp'petuum. It. lego eid'm Joh'i custodiam o'ium

t'rar' et ten' q'e sunt de hereditate Joh'e filie et her' Rob'ti Grey de

Rotherfeld in manu et custodia rnea existentium H'end usqz ad legit-

tima' setatem ejusd'm Joh'e ac maritagiu' ejusd'm Joh'e. It. lego dicto

D'no n'ro Regi o'es petras de Berillo et cristallo quas h'eo non garnisa-

tus, et o'es Perulas non positas in op'ibus, meliorem mulum meu' et

meliore' cyphum meu' aureu' p'ut intitulatur in inventorio meo. It. lego

eid'm D'no meo Regi mille marcas q'd ip'e faciat et disponat p' a'i'a sua

et a'i'a mea p'ut sibi placuerit, et melius videbitur expedire Item lego

cet'is D'nis amicis et servientibz meis cetares et bona p'ut intitulantur

in quodam Inventorio meo sub Sigillo meo signat' et huic testamento

meo conjuncto vel ligato. It. lego D'no Archiep'o Cant' et Archiep'o

Ebor' utriqz viz', eor' novem pannos aureos p'tiosos de una secta

ut q'libet eor' unum vestiment' inde faciat, et postq'm usu' inde

ad sua' volunt' h'uerit relinquat et dimittat Eccl'ie sue p'prie ad

exorand' pro se et me inp'pet'. It. lego d'eo D'no Cantuar' Archiep'o
1

o'es orfreias, paruras, et pecias q'd h'eo op'atus de perulis et

nondu' po'itas in vestimentis, et unu' bonu' annulum cum uno

Saphiro. It. lego d'eo D'no Archie'po Ebor' 2 unu' aliu' bonu' annulum

cum uno Saphiro. It. lego fabrice Eccl'ie mee p'd'ce centum marcas, et

cuilibet Canonico Residentiario ejusd'm x\s. Cuilibet vicario ejusd'm
Eccl'ie xxyj.?. et v\\]d. et cuilibet choriste xiij^. et \\\]d. necnon decern